证券代码：001314               证券简称：亿道信息                        公告编号：2023-036

深圳市亿道信息股份有限公司

关于与专业投资机构共同投资设立有限合伙企业的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、与专业投资机构共同投资的概述

深圳市亿道信息股份有限公司（以下简称“公司”）与深圳市汇芯股权投资管

理有限公司以及其他有限合伙人合作，共同投资设立的投资基金：汇芯十七期股权

投资（安吉）合伙企业（有限合伙）（以下简称“合伙企业”或“基金”），公司

作为有限合伙人认缴出资人民币 1,050.00 万元，占合伙企业认缴出资总额的

15.6248%。具体内容详见披露于《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证

券日报》《经济参考报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于与

专业投资机构共同投资设立有限合伙企业的公告》（公告编号：2023-014）。

二、与专业投资机构共同投资的进展

1、基金变更登记情况

公司于近日收到合伙企业通知，经全体合伙人协商，一致通过了《变更决定

书》，并取得安吉县市场监督管理局颁发的《营业执照》，完成工商注册登记手续，

相关变更登记事项如下：

（1）合伙人、出资额、出资方式、出资时间变更

变更前：

序号 姓名或名称 住所
出资额

（万元）

出资

方式
岀资期限 合伙人性质

1
深圳市汇芯股权投

资管理有限公司

深圳市福田区华富街道莲花一

村社区皇岗路 5001 号深业上

城（南区）T2 栋 2702

20.00 货币 2041 年 12 月 31 日 普通合伙人

http://www.cninfo.com.cn/

序号 姓名或名称 住所
出资额

（万元）

出资

方式
岀资期限 合伙人性质

2 张惠婷 广东省深圳市 1,980.00 货币 2041 年 12 月 31 日 有限合伙人

变更后：

序号 姓名或名称 住所
出资额

（万元）

出资

方式
岀资期限 合伙人性质

1
深圳市汇芯股权投

资管理有限公司

深圳市福田区华富街道莲花—

村社区皇岗路 5001 号深业上

城（南区）T2 栋 2702

0.10 货帀 2041 年 12 月 31 日 普通合伙人

2
深圳市亿道信息股

份有限公司

深圳市宝安区新安街道上合社

区 33 区大宝路 83 号美生慧谷

科技园 3.5.6 栋美谷 5 栋三楼

1,050.00 货币 2041 年 12 月 31 日 有限合伙人

3
杭州生生不动产管

理有限公司

浙江省杭州市西湖区紫萱海悦

商业中心 5 号楼 1 单元 924 室
735.00 货帀 2041 年 12 月 31 日 有限合伙人

4
浙江永明电子科技

有限公司

浙江龙游工业园区北斗大道 27

号综合楼三楼 525.00 货币 2041 年 12 月 31 日 有限合伙人

5

深圳市兰石泰元创

业投资合伙企业

（有限合伙）

深圳市南山区招商街道水湾社

区太子路 1 号新时代广场 17A
525.00 货币 2041 年 12 月 31 日 有限合伙人

6 王少华 北京市 105.00 货币 2041 年 12 月 31 日 有限合伙人

7 陈玲 广东省深圳市 525.00 货帀 2041 年 12 月 31 日 有限合伙人

8 粟萍 广东省深圳市 210.00 货币 2041 年 12 月 31 日 有限合伙人

9 李胜 济南市 105.00 货帀 2041 年 12 月 31 日 有限合伙人

10 方东晖 杭州市 1,050.00 货币 2041 年 12 月 31 日 有限合伙人

11 叶格恒 广东省深圳市 105.00 货币 2041 年 12 月 31 日 有限合伙人

12 李志斌 广东省深圳市 105.00 货币 2041 年 12 月 31 日 有限合伙人

13 陈晓盛 广东省深圳市 315.00 货币 2041 年 12 月 31 日 有限合伙人

14 黄超民 广东省深圳市 105.00 货帀 2041 年 12 月 31 日 有限合伙人

15 连旭 广东省深圳市 210.00 货币 2041 年 12 月 31 日 有限合伙人

16 孙瑜 广东省珠海市 105.00 货币 2041 年 12 月 31 日 有限合伙人

17 梁小军 广东省梅州市 210.00 货币 2041 年 12 月 31 日 有限合伙人

18 邓星杰 广东省鹤山市 315.00 货币 2041 年 12 月 31 日 有限合伙人

19 陈昊 广东省深圳市 105.00 货币 2041 年 12 月 31 日 有限合伙人

序

号
姓名或名称 住所

出资额

（万元）

出资

方式
岀资期限 合伙人性质

20 张少华 广东省深圳市 105.00 货币 2041 年 12 月 31 日 有限合伙人

21 邵锦莉 广东省深圳市 105.00 货币 2041 年 12 月 31 日 有限合伙人

22 黄秀娟 广东省深圳市 105.00 货币 2041 年 12 月 31 日 有限合伙人

（2）执行事务合伙人委派代表由王少华变更为曾碧凡

2、基金工商登记情况（变更后）

名称：汇芯十七期股权投资（安吉）合伙企业（有限合伙）

类型：有限合伙企业

统一社会信用代码：91330523MA2JJU4W08

主要经营场所：浙江省湖州市安吉县昌硕街道胜利西路 38 号第一国际城 1 幢

18楼 633 号

执行事务合伙人：深圳市汇芯股权投资管理有限公司

出资额：人民币 6,720.10万元

成立日期：2021 年 5月 13日

经营范围：一般项目：股权投资；创业投资（限投资未上市企业）（除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

3、基金登记备案情况

合伙企业已根据《证券投资基金法》和《私募投资基金监督管理暂行办法》等

法律法规的要求，已在中国证券投资基金业协会完成备案手续，并取得《私募投资

基金备案证明》，主要情况如下：

基金名称：汇芯十七期股权投资（安吉）合伙企业（有限合伙）

管理人名称：深圳市汇芯股权投资管理有限公司

备案日期：2023 年 4月 26日

    备案编码：SZQ468

公司将积极关注合伙企业的后续运作情况，并严格按照相关法律法规要求进行

信息披露。敬请投资者注意投资风险。

三、备查文件

1、汇芯十七期股权投资（安吉）合伙企业（有限合伙）《变更决定书》；

2、汇芯十七期股权投资（安吉）合伙企业（有限合伙）营业执照；

3、汇芯十七期股权投资（安吉）合伙企业（有限合伙）私募投资基金备案证

明。

特此公告。

深圳市亿道信息股份有限公司

董  事  会

二〇二三年四月二十八日

	一、 与专业投资机构共同投资的概述
	二、与专业投资机构共同投资的进展
	三、备查文件
	1、汇芯十七期股权投资（安吉）合伙企业（有限合伙）《变更决定书》；
	2、汇芯十七期股权投资（安吉）合伙企业（有限合伙）营业执照；